様式第36号（第28条関係）

（表）

点検事故報告書

	年　　　月　　　日

一般財団法人　全国危険物安全協会理事長　様

　　　　　　　　　次のとおり点検に伴う事故概要を報告いたします。

認定番号

所在

名称

	点検実施年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	点検実施場所

	施設区分
	製造所　・　一般取扱所　　・　地下タンク貯蔵所

給油取扱所　・　移動タンク貯蔵所

	タンク容量（油種）
	㎘（　　　　　　　　）

	施設の設置年月日（設置後経過年数）
	　　　年　　　月　　　日（　　　年）

	点検実施者
	　　　名　　　講習修了者の有無（有　・　無）

	危険物取扱者の立ち会いの有無
	　　　　　　　　　　　有　　・　　無

	試験方法

（圧力）
	地下タンク等
	微加圧試験（　　　　　　　　　kPa）

微減圧試験（　　　　　　　　　kPa）

加圧試験　（　　　　　　　kPa）

減圧試験　（　　　　　　　kPa）

その他（　　　　）

	移動貯蔵タンク
	ガス加圧試験（　　　　　　　　kPa）

液体加圧試験（　　　　　　　　kPa）

	流出または漏えい量
	ℓ

※　１　裏面も記載してください。

　　２　この用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

（裏）

	事故の概要

	事故の原因

	事故後の社内での再発防止策

	点検実施時の概要図を書いてください。